Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1701-PY01-AA01-44101-1 a la 8270-1701-PY01-AA01-44101-1)

NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

¢ ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
nddetec

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
B2r ot AUXILIO A PERSONAS U HOGARES G. Corriente $0.00 $85,083.49 $0.00 $85,083.49
C00004 28/01/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00031 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 3,5,6,7,10,11,12 Y 13 DE ENERO 2022 (SUBSIDIOS DE L $5,459.10 $0.00 $5,459.10
C00005 17/02/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00032 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 Y 31 DE ENERO DE 20 $3,299.20 $0.00 $8,758.30
C00007 01/03/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00034 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 01,03,04,08,09,11 Y 14 DE FEBRERO DE 2022 (SUBSIDI $7,087.38 $0.00 $15,845.68
C00008 18/03/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00035 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 18 DE FEBRERO Y 7 DE MARZO 2022 (SUBSIDIOS DE | $8,032.05 $0.00 $23,877.73
C00009 22/03/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 0036 SUBSIDIO DE LOS DIAS 09, 11,15 Y 16 DE MARZO DE 2022 (SUBSIDIO DE LOS D $4,248.82 $0.00 $28,126.55
C00010 31/03/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 0037 SUBSIDIO DE LOS DIAS 25 Y 29 DE MARZO DE 2022 (SUBSIDIO DE LOS DIAS 25 $6,760.90 $0.00 $34,887.45
C00011 29/04/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00038 SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (SUBSIDIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022) $10,530.90 $0.00 $45,418.35
C00012 29/04/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00039 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 08,21 Y 26 DE ABRIL 2022 (SUBSIDIOS DE LOS DIAS 0¢ $11,351.78 $0.00 $56,770.13
C00013 08/06/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00040 SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2022 (SUBSIDIOS DEL DIA 03 DE MAYO DE $1,774.99 $0.00 $58,545.12
C00014 20/06/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00041 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 17 Y 25 DE MAYO DE 2022 (SUBSIDIOS DE LOS DIAS 1 $2,063.40 $0.00 $60,608.52
C00015 30/06/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00042 SUBSIDIO DE LOS DIAS 31 DE MAYO, 08 Y 15 DE JUNIO 2022 (SUBSIDIO DE LOS $2,843.02 $0.00 $63,451.54
E00264 13/07/2022 OSWALDO GARCIA ROJA TRANSF PAGO DE BALONES DE FUTBOL PARA PREMIOS DE CULTURA DE AGUA (PAGO $720.00 $0.00 $64,171.54
C00016 29/07/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00043 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 7,12,13 Y 27 DE JULIO 22 (SUBSIDIOS DE LOS DIAS 7,1 $5,556.21 $0.00 $69,727.75
E00305 31/08/2022 OSWALDO GARCIA ROJ#A TRANSF PAGO DE BOLONES DE FUTBOL PARA EL CONCURSO DE CULTURA DE AGUA E $560.00 $0.00 $70,287.75
C00017 31/08/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00044 SUBSIDIOS DE LOS DIAS 03, 04, 30 Y 31 DE AGOSTO DE 2022 (SUBSIDIOS DE L $14,275.74 $0.00 $84,563.49
C00018 30/09/2022 CHRISTIAN ERNESTO R( 00045 SUBSIDIO DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 (SUBSIDIO DEL DIA 23 DE SEPT $520.00 $0.00 $85,083.49
Total : 0.00 85,083.49 0.00 85,083.49
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